












































































































































































































































































































Член 3 

 Буџетот на Општина Струмица за 2024 година влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Струмица“, а ќе се применува од 

01.01.2024 година. 

 

 Бр.08-11038/1                                                        Совет на Општина Струмица 

 28.12.2023 год.             Претседател, 

           С т р у м и ц а                                                                Марјан Даскаловски 
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